
Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Bielsko-Biała, dn. 30.12.2019r.

ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała

Zestawienie ofert

(informacja ogłaszana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - prawo zamówień publicznych)

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/243/2019/ADM

Termin składania ofert: 30/12/2019, godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 30/12/2019, godz. 12:30

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie części 1 zamówienia 255 720,94 zł

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie części 2 zamówienia 227 069,02 zł

L.P. Wykonawca Adres Cena netto [zł] Podatek VAT [zł] Cena brutto [zł]
Okres Rękojmi 

[m-c]

kara umowna 

[zł]

CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA

1
Konsorcjum firm: 1) Instalatorstwo Elektryczne Andrzej Ognisty; 2) 

EL-INSTAL Sp. z o.o.

1) ul. Rafowa 76, 43-300 Bielsko-Biała, 2) ul. Słowackiego 69, 

43-300 Bielsko-Biała
230 850,24 21 930,76 252 781,00 24 150,00

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA

1
Konsorcjum firm: 1) Instalatorstwo Elektryczne Andrzej Ognisty; 2) 

EL-INSTAL Sp. z o.o.

1) ul. Rafowa 76, 43-300 Bielsko-Biała, 2) ul. Słowackiego 69, 

43-300 Bielsko-Biała
204 985,14 19 473,60 224 458,74 24 150,00

Terminy wykonania zamówienia oraz warunki płatności - zgodne z określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

……………………………………………….

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej

Świadczenie usług konserwacji, drobnych napraw, remontów i usuwania awarii w zakresie branży elektrycznej w nieruchomościach stanowiących zasób Gminy Bielsko-Biała, a pozostających w zarządzie 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, w podziale na 2 części


